
 

                                                                                                                                                                                                                                                          
PROTOKÓŁ 

z LVII posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 12 maja 2022 r.  
 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 18,00 do godz. 18,45 
Prowadzący obrady – Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona Praczyńska 
Protokolant – Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona Praczyńska 
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków / Posiedzenie w trybie 
stacjonarnym 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Iwona 
Praczyńska rozpoczął posiedzenie. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” –   5  , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 
 
Ad. 3  
Sprawy bieżące 
Omówiono sprawy bieżące w tym:  
 
- Komisja przygotowała korektę uchwały do uchwały z kwietnia 2022r a dot. zmiany w  rozdysponowaniu 
dodatkowych środków na rok 2022r. 
Głosowanie: 
„za” –   5   , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 
 
- Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji dzielnicy w 2023 roku  
Głosowanie: 
„za” –   5    , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 
 
Ad. 4 
Oświadczenia i komunikaty 
Nie zgłoszono 
 
Ad. 5 
Zamknięcie posiedzenia 
Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący obrady zamknął posiedzenie .  
 
 
 
 

Protokolant: 
Iwona Praczyńska 

Prowadzący obrady: 
Przewodniczący Komisji 

Iwona Praczyńska 

 
  



str. 2 

Druk nr …. 

 

UCHWAŁA NR XLIV/…./2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XLIII/538/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 26 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/454/2021 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

27.07.2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2022 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 
6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Paragraf 1 pkt 4 Uchwały Nr Uchwały Nr XLIII/538/2022 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z 

dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/454/2021 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 27.07.2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

4) kwotę w wysokości 30 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadana 
w dziedzinie E), jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Powitanie Lata nad Bagrami 30 000 zł 
Centrum Kultury 

Podgórza 
Po zmianie kwota w dziedzinie E) na zadaniu pn. „Powitanie Lata nad Bagrami” wynosi 65 000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Projekt Komisji Budżetowej 



str. 3 

Druk nr …. 

 

UCHWAŁA NR XLIV/…./2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2023 rok. 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy XIII Podgórze Rada Dzielnicy zobowiązana jest do końca maja roku planowania 
podjąć uchwałę w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na rok realizacji. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

Projekt Komisji Budżetowej 



str. 4 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/…/2022  
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 24 maja 2022 r. 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ - PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

626 000,00    

  
ZSP nr 1, ul. Myśliwska - remont dachu 80 000,00    ZSP nr 1 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska - remont skrzydła przedszkolnego 80 000,00    ZSP nr 1 

ZSP nr 1, ul. Myśliwska - remont sali gimnastycznej 40 000,00    ZSP nr 1 

SP nr 29, ul. Dembowskiego - kontynuacja remontu sal 80 000,00    SP nr 29 

SP nr 26, ul. Krasickiego - kontynuacja remontu sal 80 000,00    SP nr 26 

ZSP nr 15, ul. Goszczyńskiego - remont sali gimnastycznej z 
zapleczem szatniowym 

80 000,00    ZSP nr 15 

Przedszkole Sam. nr 92, Krzemionki - remont sanitariatu dla 
personelu 

46 000,00    MCOO/ Sam. Prz. nr 92 

SP nr 65, ul. Golikówka - wymiana drzwi do sali gimnastycznej 40 000,00    MCOO/ SP nr 65 

SP nr 137, ul. Wrobela - montaż wykładziny przemysłowej na 
korytarzach 

40 000,00    MCOO/ SP nr 137 

Przedszkole Sam. Nr 57 - naprawa windy do transportu wewnątrz 
budynku 

60 000,00    MCOO/ Sam. Prz. nr 57 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

370 000,00    
  

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie terenu zielonego – ul. 
Pańska na działkach nr 40/13, 214, P-51 – opracowanie projektu 
kontynuacja/ realizacja zadania  – zadanie wieloletnie 2021 - 2023   

150 000,00    ZZM 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie terenu zielonego przy 
skrzyżowaniu ul. Płaszowska/ Paproci  –   opracowanie projektu 
kontynuacja/ realizacja zadania – zadanie wieloletnie 2021 - 2023 

200 000,00    ZZM 

Modernizacja, rekultywacja i nasadzenia drzew i krzewów na 
terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy montaż małej 
architektury (słupki, ławki, kosze, ogrodzenia) oraz doposażenie 
ogródków jordanowskich według wskazań Dzielnicy 

20 000,00    ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

1 514 585,00    
  

Przebudowa ul. Batki - wykonanie dokumentacji ZRID oraz 
realizacja - opracowanie dokumentacji – kontynuacja/ realizacja 
zadania - zadanie wieloletnie 2021-2024 

300 000,00    ZDMK 

Projekt i wykonanie oświetlenia drogi łączącej ul. Golikówka 
boczna z wałami Wiślanymi – zadanie wieloletnie 2022-2023 

80 000,00    ZDMK 

Budowa chodnika od ul. Krzywda z dojściem do Stawu 
Płaszowskiego – zadanie wieloletnie 2022-2024 

150 000,00    ZDMK 

Projekt i wykonanie oświetlenia chodnika – dojście do Przedszkola 
nr 57 przy ul. Kutrzeby – zadanie wieloletnie 2022-2023 

80 000,00    ZDMK 

Budowa drogi bocznej – ul. Golikówka – wykonanie dokumentacji 
ZRID – zadanie wieloletnie 2022-2023 

160 000,00    ZDMK 



str. 5 

Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII Podgórze: 
- remont ul. Paproci (cały przekrój); 
- remont ul. Krakusa na odcinku od ul Józefińskiej do ul. 
Limanowskiego (cały przekrój); 
- remont ul. Dauna od ul. Gipsowej do ul. Kamieńskiego; 
- remont ul. Bagrowej odcinek wzdłuż torów PKP; 
- remont chodnika wzdłuż awaryjnego torowiska przy ul. 
Dworcowej; 
- remont ul. Strycharskiej cały przekrój od ul. Sarmackiej do ul. 
Kuklińskiego; 
- wykonanie nakładki asfaltowej w brakujących miejscach w 
nawierzchni w strefie Wałów Wiślanych  

744 585,00    ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
REKREACYJNĄ 

60 000,00    
  

Remont sali gimnastycznej KS Płaszowianka 60 000,00    ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 238 000,00    

  
Podgórska Jesień Kulturalna  40 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Tradycyjne Święto Rękawki  10 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Letnie Koncerty Podgórskie  8 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Obchody Wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej  2 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Lokalne Imprezy Plenerowe 18 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Powitanie Lata nad Bagrami 40 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Dożynki Dzielnicowe 10 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Podgórskie dni otwartych drzwi  5 000,00    Centrum Kultury Podgórza 
Dofinansowanie wydarzenia "Pamiętaj z nami" przypadającą w 78 
rocznice zakończenia II Wojny Światowej 

10 000,00    Muzeum Krakowa 

Wystawa pt. "Niepodległość zaczęła się w Podgórzu" na Placu 
Niepodległości przy ul. Kalwaryjskiej  

45 000,00    Muzeum Krakowa 

Dofinansowanie działalności Muzeum Miasta Podgórza 50 000,00    Muzeum Krakowa 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

87 000,00    
  

Zakup sprzętu dla JRG 2  15 000,00    KM PSP 

Zakup sprzętu dla JRG 4 15 000,00    KM PSP 

Dodatkowe partole na terenie Parku Bagry Wielkie w okresie od 
maja do września 

20 000,00    SMMK 

Działalność profilaktyczna oddział IV SMMK 7 000,00    SMMK 

Dodatkowe partole na terenie Dzielnicy 20 000,00    OC UMK 

Zakup rowerów elektrycznych 10 000,00    SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

180 000,00    
  

Dofinansowanie remontu ciągu komunikacyjnego piętra - DPS, ul. 
Łanowa 39 

70 000,00    DPS, ul. Łanowa 39 

Zakup 2 szt. huśtawek typu EASY SWING "MAXI" (dla osób 
niepełnosprawnych) z transportem i montażem - DPS, ul. Łanowa 
43 

23 800,00    DPS, ul. Łanowa 43 

Wymiana starego ogrodzenia na nowe - DPS, ul. Łanowa 43 13 700,00    DPS, ul. Łanowa 43 

Zakup tui z posadzeniem oraz stołów, ław - DPS, ul. Łanowa 43 12 500,00    DPS, ul. Łanowa 43 

Modernizacja oświetlenia w salach internatu w SOSW nr 2, ul. 
Zamoyskiego 

35 000,00    MCOO/SOSW nr 2 

Doposażenie placu zabaw w SOSW nr 2, ul. Zamoyskiego 5 000,00    MCOO/SOSW nr 2 

Kontynuacja prac związanych z ochroną przeciwpożarową w 
SOSW dla Niesłyszących, ul. Grochowa  

20 000,00    SOSW dla Niesłyszących 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 2 000,00      
Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem AED - Rynek 
Podgórski 2 000,00    SZ UMK 



str. 6 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

152 000,00    

  
Dofinansowanie działalności Centrum Kultury Podgórza: Klub 
Przewóz 

16 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Dofinansowanie działalności Centrum Kultury Podgórza: Klub 
Rybitwy 

16 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Dofinansowanie działalności Podgórskiego Klubu Seniora przy 
Centrum Kultury Podgórza 

8 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Zimowy Klub Juniora - dla dzieci w Centrum Kultury Podgórza 3 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Wakacyjny Klub Juniora  - dla dzieci w Centrum Kultury 
Podgórza 

8 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 
Podgórze  

10 000,00    MOPS filia nr 3 

Dofinasowanie działalności PAL Rybitwy i Przewóz 3 000,00    MOPS filia nr 3 

Dofinansowanie "Konkursu wiedzy o Podgórzu" - SP. Nr. 137 3 000,00    MCOO/ SP nr 137 

Organizacja "Podgórskiego Konkursu Ortograficznego" - ZSP Nr 
1 

3 000,00    ZSP nr 1 

Zakup instrumentów dla Szkoły Muzycznej  20 000,00    
Szkoła Muzyczna I i II 

stopnia  
ul. Józefińska 

Doposażenie biblioteki i płytoteki szkolnej 4 000,00    
Szkoła Muzyczna I i II 

stopnia  
ul. Józefińska 

Dofinansowanie działalności Biblioteki Kraków - filia nr 45 ul. 
Limanowskiego  

8 000,00    Biblioteka Kraków 

Dofinansowanie kursów pierwszej pomocy 3 000,00    XXVIII LO 

Organizacja konkursu Wiedzy o Ks. Józefie Tischnerze 3 000,00    ZSP nr 15 

Zakup mebli Ogrodowych na potrzeby Centrum Kultury Podgórza 25 000,00    Centrum Kultury Podgórza 

Zakup nagród dla uczestników imprezy Biegiem na Bagry 15 000,00    ZSP nr 15 

Dofinansowanie działalności chóru szkolnego 4 000,00    IV LO 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY 8 000,00      
Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów i 
Rencistów na terenie Dzielnicy  XIII Podgórze - otwarty Konkurs 
ofert 

8 000,00    SZ UMK/MOPS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 20 000,00      
Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos Podgórza" 
(druk 8000 zł , umowy osobowe/redakcja/skład/ 12000 zł) 

20 000,00    BD UMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 
BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 
INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C 
STATUTÓW DZIELNIC 0,00      

      
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 
RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0,00      

      

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0,00      
      
N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 0,00      

      

RAZEM                                                                                    
(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

3 257 585,00    

  
 


